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Toplantıya Davet Edilenler 

Fakülte Akademik Kurul Üyeleri:  

Prof. Dr. Ali DERAN İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mehmet İNCE İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Zeynep HATUNOĞLU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu Profesör 

Temsilcisi 

Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu Profesör 

Temsilcisi 

Doç. Dr. Orhan Veli ALICI İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı/Fakülte 

Kurulu Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Tuğba YOLCU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümü Başkanı/Fakülte Kurulu Doçent Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba AYDIN HALİSOĞLU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan 

Yardımcısı/Fakülte Kurulu Doktor Öğretim Üyesi Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem İPEK İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri 

Bölümü Başkanı                                                                                                                                                     

İsa Can İŞİDOĞRU Tarsus Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Öğrenci 

Temsilcisi 

Doç. Dr. İncilay ERDURU Uşak Üniversitesi/Uygulamalı Bilimler Fak. Öğr. Üyesi, Kamu 

Sektörü Temsilcisi 

Emrah KARADUMAN Ardahan Posof Kaymakamlığı, Kamu Sektörü Temsilcisi 

Cumali AKTAŞ Mersin Vergi Dairesi Başkanlığı Personel Grup Müdürlüğü Şehitkerim Vergi 

Dairesi Müdürlüğü, Kamu Sektörü Temsilcisi 

Danyal PEKER KOSGEB Mersin Müdürlüğü, Kamu Sektörü Temsilcisi 

Ramazan ÇELİK Yeşilay Mersin Şubesi Başkanlığı, Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcisi 

Hasan KIZILTAN ELASOFT Bilişim ve Yazılım Teknolojileri San. Tic. Ltd. Şti.  Genel 

Müdürlüğü, Özel Sektör Temsilcisi 

İlknur CILIZ 

 

 

Gündem 

1. Birim faaliyetlerinin değerlendirilmesi. 

2. Diğer konular. 

 

Görüşme ve Kararlar 

1. Toplantıya Tarsus Şehitkerim Vergi Dairesi Müdürü Cumali AKTAŞ ve Genç Yeşilay 

Mersin Başkanı Ramazan ÇELİK dışında Fakülte danışma kurulu üyelerimizin tamamı 

katılmıştır.   
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2. Dekan Prof. Dr. Ali DERAN tarafından açılış yapılarak Danışma Kurulu üyeleri tanıtılmış, 

akabinde de toplantının amacı ve Fakülte hakkında bilgi verilmiştir. 

3. Üniversitemiz Stratejik Planı, Üniversite ile Fakültemiz misyon ve misyonu hakkında bilgi 

verilmiştir. 

4. Gerek Bölümlerde gerekse Fakülte düzeyinde açıklamalara gidilerek eğitim-öğretim, 

araştırma geliştirme, topluma katkı ve uluslararasılaşma faaliyetleri hakkında bilgi 

aktarılmıştır. 

5. Fakültemizin faaliyetleri hakkında detaylı bilgilendirme yapılmıştır. Bu bağlamda 

Üniversitenin Stratejik Planına katkı sunması özelinde hazırlanan Eylem Planı, Akran Destek 

Programı, fakültemiz tarafından gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetleri, Yenilikçi 

Öğrenme Projesi, Fakültemiz Ar-Ge faaliyetleri, kalite süreçleri kapsamında sürdürülen 

çalışmalar, öğrencilerin ve akademik personelin Erasmus, COST gibi değişim programları ve 

projeler kapsamında yaptıkları hareketlilik faaliyetleri, fakültemiz öğrenci toplulukları, 

akademik danışmanlık uygulaması, özel gereksinimli öğrenciler için sunulan eğitim ve sınav 

uygulamaları, sistematik olarak sürdürülen ve fakültemizde göreve yeni başlayan akademik 

personele ve akademik yıl başında öğrencilere yönelik yapılan Oryantasyon Haftası 

etkinlikleri hususunda yapılan faaliyetlere değinilmiştir. 

6. Eğitim ve Öğretim Süreci hakkında bilgi verilerek akran destek programı, oryantasyon, 

akademik danışmanlık gibi uygulamalar hakkında bilgi verilmiştir. Ders müfredatlarının 

gözden geçirilmesi konusunda öğrenciler ve dış paydaşlar özelinde de kamu kurum ve 

kuruluşlarından görüş alındığı belirtilmiştir. Topluma katkı anlamında da Fakültemiz 

bünyesinde yapılanlar hakkında bilgi aktarımında bulunulmuştur. Araştırma kültürünün de 

artırılması adına TÜBİTAK projeleri ve Fakültemiz uhdesinde yapılanlar hakkında 

bilgilendirmeye gidilmiştir. 

7. Fakültemiz bünyesinde tespit edilen eksikliklere değinilmiş ve 2024 yılı için planlanan 

iyileştirme faaliyetlerine değinilmiştir. Bu bağlamda iç kontrol sisteminin oluşturulması, risk 

analizi yapılması, 2024 yılı faaliyet planları, 2024 yılında fakültemizden mezun olacak 

öğrenciler için Mezun Kayıt Sistemi’nin oluşturulması, öğrenci ve öğretim elemanları ile 

paydaş ziyaretleri yapılması ve paydaşların fakültemizi ziyaretlerinin sağlanması, fakülte 

bünyesinde Kariyer Danışmanlığı oluşturulması hususlarına değinilmiştir. 

8. Fakülte ve Bölümler hakkında genel bilgiler verildikten, eksikliklerin ve iyileştirmelerin 

tespitinden sonra Danışma Kurulu üyelerinin görüşleri alınmıştır. Kaymakam Emrah 

AKDUMAN, 2016 yılında mezun olmuş yeni bir mezun olarak öğrenci ve yönetici olarak 

görüş beyan etmiştir. Öğrencilere yönelik kariyer meslekler ile KPSS sınavlarının önemine 

değinmiştir. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü derslerini incelediğini ifade etmiş ve 

derslerin KPSS’ye yönelik olduğu yönünde olumlu izlenimini sunmuştur. Bu hususta gerekli 

bilgilendirmenin her yıl yapıldığı bölüm öğretim elemanlarınca yapıldığı beyan edilmiş, her 

meslekten bir görevlinin mesleği tanıtıcı (kariyer günleri) faaliyetlerde bulunmasının önemi 

üzerinde görüş birliğine varılmıştır. Özellikle Kaymakam Emrah AKDUMAN mezunların 

girecekleri sınavlar da göz önünde tutularak ders müfredatının gözden geçirilmesinin ve 

uygulamaya dönük derslere ağırlık verilmesinin öğrenciler lehine bir durum yaratacağı 

hususuna değinmiştir. Mezunların ise takibinin önemli bir dönüt olacağı ve bu verilere göre 

aksiyon alınmasının yararlı olacağı hususu yinelenmiştir. Erasmus gibi değişim 

programlarının önemine değinen AKDUMAN, değişim faaliyetlerinin dönemlik yerine yıllık 
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olarak planlanmasının öğrenciye daha fazla katkı sağlayacağını dile getirmiştir. Son olarak 

ise, öğrencilerin kendilerini daha iyi ifade edebilmeleri adına teorik derslerin Teorik+ Pratik 

olacak şekilde planlanmasının, Pratik uygulamalarda sunum gibi farklı uygulamalarla 

öğrencilerin kendini ifade yetisinin geliştirilebileceği önerisini sunmuştur. Danyal PEKER – 

Mersin KOSGEB İl Müdürü ise kamudan ziyade işletme boyutu ile konuya yaklaşmış, mezun 

sayısı ve rekabetin artması ile birlikte özel sektöre de hitap edebilecek şekilde eğitim öğretim 

faaliyetlerinin gözden geçirilmesi gerektiğini belirtmiştir. Ek olarak, işletmelerin genel 

talebinin yenilikçi olma veya işyerini benimseme gibi sosyal ilişkileri güçlü olan mezunlar 

yönünde olduğunu beyan etmiştir. Bu bağlamda, staj programları ile öğrencilerin sosyal 

ilişkilerinin artırılması önerisini sunmuştur. Hasan KIZILTAN – ELASOFT Genel Müdürü 

ise özel sektör olarak açısından Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünün Fakültede olmasının 

önemine değinmiştir. Söz konusu bölümün yeni bir bölüm olduğu, işletme yönetimi 

konusunda bu yönde bir değişimin olduğu ve zamanla anılan bölümün önemini artıracağı 

belirtilmiştir. İŞKUR eğitimleri ile eğitim döneminde öğrencilerin iş hayatının içinde olması 

gerektiğini ifade eden KIZILTAN, bir dönem ders+ bir dönem staj önerisini sunmuştur. Doç. 

Dr. İncilay ERDURU – Uşak Üniversitesi UBF Öğretim Üyesi ise müfredatların izlenmesi 

konusunun önemine değinmiştir. Uşak Üniversitesi UBF özelinde yapılan faaliyetlerden 

örnekler vererek ders izlencelerinin takip edilmesi, ders tamamlama dosyalarının hazırlanması 

ve izlenmesi, kalite süreçlerinin fakülteden ziyade bölümlere yayılmasının gereği, Dijital 

Arşiv uygulaması ile kalite sürecine sağlanan katkı, 7+1 uygulaması, 6 ayda bir düzenlenen 

dekan-öğrenci buluşmaları, akademik danışmanlık sisteminin sürdürülebilir kılması ve 

öğrencilerin danışmanlarını değerlendirmelerinin sağlanması hususlarına değinmiştir. 

Özellikle bu ve benzeri konuların gölüm kurullarında değerlendirilmesinin de gerekli 

olduğuna yer vermiştir. Akreditasyon faaliyetlerinde çiftanadal ve yandal konularında gerekli 

irtibatlandırmanın sağlanması ve çeşitliliğin artırılmasının gerekliliğine değinilmiştir. 

Fakültedeki akran öğrenme uygulamasının önemine değinen Doç. Dr. İncilay ERDURU, 

ayrıca mezun öğrenci buluşmasının da sonraki süreçte yararlı olabileceğini belirtmiştir. 

9. Dekan Prof. Dr. Ali DERAN Dış Paydaşların katılımı için teşekkür etmiş ve alınan görüşlerin 

değerlendirilerek gerekli aksiyonların alınacağı hususunda bilgi vermiştir. Dilek ve öneriler 

kapsamında bilgilendirme için Hocalarımıza teşekkür edilerek toplantı sona erdirilmiştir.  
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Faaliyet Planı 
 

Karar No 

(Madde) 
Faaliyet Sorumlu Baş. Tarihi Bitiş Tarihi Açıklamalar 

İlgili karar 

maddesi 

yazılır. 
 

Toplantı içeriğinde yer alan hususların diğer Danışma Kurulu 
Toplantısına dek izlenmesi ve gerçekleştirilmesi 

Danışma Kurulu 19.12.2023 Bir sonraki 

Danışma Kurulu 

Toplantısı 
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Toplantıya Katılanlar / Karar Onayları 
 

Katılımcı Adı Soyadı / Görevi İmza 

 

Prof. Dr. Ali DERAN-Dekan 

 

Prof. Dr. Mehmet İNCE 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu Profesör Temsilcisi 

 

Prof. Dr. Zeynep HATUNOĞLU  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu Profesör Temsilcisi 

 

Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu 

Profesör Temsilcisi 

 

Doç. Dr. Orhan Veli ALICI İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan 

Yardımcısı/Fakülte Kurulu Doçent Temsilcisi 

 

Doç. Dr. Tuğba YOLCU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi Bölümü Başkanı/Fakülte Kurulu Doçent Temsilcisi 

 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba AYDIN HALİSOĞLU İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekan Yardımcısı/Fakülte Kurulu Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem İPEK İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim 

Bilişim Sistemleri Bölümü Başkanı                                                                                                                                                 

 

İsa Can İŞİDOĞRU Tarsus Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesii 

Fakülte Öğrenci Temsilcisi 

 

Doç. Dr. İncilay ERDURU Uşak Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesii 

Öğretim Üyesi, Kamu Sektörü Temsilcisi  

 

İMZA 

Emrah KARADUMAN Ardahan Posof Kaymakamlığı, Kamu Sektörü 

Temsilcisi 

 

 

İMZA 

Cumali AKTAŞ Mersin Vergi Dairesi Başkanlığı Personel Grup Müdürlüğü 

Şehitkerim Vergi Dairesi Müdürlüğü, Kamu Sektörü Temsilcisi 

 

 

 

KATILMADI 

Danyal PEKER KOSGEB Mersin Müdürlüğü, Kamu Sektörü Temsilcisi  

İMZA 

Ramazan ÇELİK Yeşilay Mersin Şubesi Başkanlığı, Sivil Toplum Kuruluşu 

Temsilcisi 

 

 

KATILMADI 

Hasan KIZILTAN ELASOFT Bilişim ve Yazılım Teknolojileri San. Tic. Ltd. 

Şti.  Genel Müdürlüğü, Özel Sektör Temsilcisi 

 

 

İMZA 
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